
Решение от 19 сентября 2017 года № 59/378

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 14:00

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

  

КРЫЛОВСКАЯ

  

  

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

  

Тел. (886161) 31175, факс (886161) 31454; 31175; Е-mail: zikkr1@mail.ru

  

  

  

  РЕШЕНИЕ
  

  

19  сентября  2017 года                                                                               № 59 / 378

  

 1 / 3



Решение от 19 сентября 2017 года № 59/378

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 14:00

  

  

О регистрации избранного главы 

  

Октябрьского  сельского поселения Крыловского района

  

  

В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края от                       26 декабря
2005 года  № 966- КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»,  на основании
решения территориальной избирательной комиссии  Крыловская  от  11 сентября  2017
года  № 56/369  «Об определении результатов выборов главы Октябрьского  сельского
поселения  Крыловского  района», территориальная избирательная комиссия 
Крыловская  РЕШИЛА:

  

1. Зарегистрировать  Кузёма Алексея Алексеевича  главой   Октябрьского   сельского
поселения  Крыловского района.

  

2. Выдать  Кузёма Алексею Алексеевичу   удостоверение избранного главы 
Октябрьского  сельского поселения  Крыловского  района.

  

3. Опубликовать  настоящее решение в Общественно-политической газете Крыловского
района  «Авангард»  и  разместить на официальном сайте территориальной
избирательной комиссии Крыловская в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

  

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 данного решения возложить на секретаря
территориальной избирательной комиссии Крыловская Е.В. Балабуха

 2 / 3



Решение от 19 сентября 2017 года № 59/378

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 14:00

  

 3 / 3


